Böylece aluh amut yada akab amukhat

terimi daha sonraları Alamut‟a dönüştü. İranli tarihçiler ilginç bir rastlatıya dikkat çekmislerdir; Aluh

Amut adı içindeki her harfe erilen Arap harflerinin sayısal değerleri toplandığında, yani ebced

hesabına göre, Hasan bin Sabbah'ın Alamut'u ele geçirdiği tarih olan Hicri 483 (M.1090) rakamı

çıkmaktadır.

Daha sonraları Sallarid ya da Kangarid olarak bilinen e Muhammed bin Musafir (916-941) tarafindan

kurulan Musafir hanedanı (916-1090), Samiran kalesinden itibaren, Azerbaycan e Daylam'daki Tarum

bölgesine egemen olmuştu. Bu arada Siyahçeşm olarak bilinen Mehdi bin Husrev Firuz Alamut'u

için özgürlük koşulları üzerinde anlaşmayı kabul ettirdi.

İran ve Horasan‟da Selçuklulara üstün gelen Hasan Sabbah dikkatini Suriye ve Hindistan‟a çevirdi;

oraya da dai‟ler gönderdi. İsmaili davası İran ve Suriye‟ye yayıldığı gibi Hindistana da girmesi

üzerine Sayyidna Hasan yüksek görüş ve düşüncelerini yazıya döktü. 518/1124 yılında son nefesini

verinceye kadar, İsmaili inanç ve ilkelerine ilişkin yapıtını yazmayı sürdürdü.

denkleştirmek için Sünni rejim, Ömer ve Ebu Bekir‟in erdemlerini öven Fada’il–khwans (erdem

şarkıcıları) gruplarını kullandı ve Şiilere hakaret etti. Bu olay, Selçuklu imparatorluğunda dinsel

dinsel kışkırtma ve çalkantılar yarattı.

1184‟te Zahiruddin Nişaburi tarafından derlenip yazılmış olan “Seljuk-nama”ya (Tehran, s.41) göre

“486/1093 yılında, sözde bir İsmaili karı-kocanın, evlerinde gelip geçenlere tuzak kurduğu e onlara

işkence ederek öldürdükleri dedikodusuyla Isfahan halkı harekete geçti; tüm şüpheli İsmailileri

biraraya toplayıp, onları kentin ortasındaki ateş yığınının içine canlı canlı fırlattılar”. Selçuklu

Gerçekten de öğretisini, olmayacak biçimde akılcı yargılarla sınırlayan Hasan Sabbah, savaşçıların

desteğini aramayı ve güvenli kalelerin surların arkasında kendini sağlama almayı çok iyi düşündü.”

“Hasan Sabbah‟ın Alamut kalesine ilk kez olarak çıktığı tarih Hicri 483 (1090) yılının Şaban ayıdır.

Daha önce o, İmamının oturduğu ülkeye kendisini göndermiş olan sürgündeki birini tanımış (İran'da

göreli baş dai Abdul Malik el-Attaş'tan sözedilmektedir; ancak El-Şehristani'nin ona 'bir sürgün'